



NYHETSBREV

8/2023

från RPG Föreningen Rörstrand



Nu har vi kommit en bit in i hösten och vi har kunnat glädjas åt fina och ovanligt varma höstdagar. Vi har redan hunnit med att få dela gemenskapen med varandra på en trevlig utflykt och en torsdagssamling. Nu hoppas vi i RPG Rörstrands styrelse att få se just dig på de samlingar som ligger framför.

Nyhetsbrev är ett av styrelsens sätt att kommunicera med sina medlemmar och kunna påminna om våra olika aktiviteter. Men RPG Rörstrand har ju också en hemsida och här kan den som har tillgång till en mobiltelefon eller en dator också läsa och ta del av all information. Vår medlem Alf Önnestam kommer att hjälpa till att hålla hemsidan uppdaterad och aktuell. Om ni går in på nätet så kan ni se att vi nu är i kapp med att lägga ut information. Mer om detta när vi möts.



Tre aktiviteter med RPG Rörstrands som ligger nära i tiden:

Torsdag den 12 oktober: i Betlehemskyrkan kl. 13.00

har vi i RPG Rörstrand inbjudit Distriktets lokalföreningar att komma till en distriktsdag i Betlehemskyrkan. Då får vi besök av **Caroline Krook biskop emerita** som berättar om sitt spännande liv i kyrkans tjänst. **Anders Andersson och Stig Andersson** medverkar med sång och musik. Kom och ta gärna med dig en vän.

Torsdag 26 oktober: i Betlehemskyrkan kl. 13.00

Daniel Tan och Kjell Waern "ROMSK KULTUR OCH TRADITION" se mer info i vårt programblad

Torsdag den 16 november: Höstresa med buss till Strängnäs se bifogade programblad

Det är 500 år sedan Gustav Vasa valdes till kung vid Strängnäs domkyrka. På denna kulturreisa får vi bl.a. en guidad tur i domkyrkan och deltar på kyrkans middagsbön. Det går redan nu att boka sig till denna resa.

Vid samlingen nästa torsdag 12 oktober, kommer RPG Rörstrand att ha en bemannad informationsdisk i Betlehemskyrkans foajé. Här kan du få veta mer om **resan till Strängnäs** samt om en planerad stadsvandring till en utställning på Slottet nu i höst **samt RPG Rörstrands julutflykt 2023 som blir fredagen den 8 december.**

Med detta nyhetsbrev bifogas också en hälsning från ordf. Bosse Björkstén.

Välkomna till alla våra samlingar och aktiviteter
Hälsningar från hela styrelsen för
RPG -föreningen Rörstrand, Stockholm

Bosse Björkstén, Cathrine Önnestam, Siv Morberg,
Joel Möller, Margareta Uderstedt,
Barbro Westlund, Birger Thureson,
Kjell Waern och Olle Rosén



Besök vår hemsida på: <https://rpgrorstrand.se/>

En hösthälsning från vår ordförande Bosse Björksten

Ja, nu har hösten tagit sitt grepp med kalla vindar och tilltagande mörker.

Sommaren har varit blandad med sol, värme och regn med kyliga dagar. Jag hoppas att ni ändå haft möjlighet till vila, avkoppling och gemenskap med vänner och nära och kära. Så det finns ny kraft och inspiration inför allt det intressanta som RPG Rörstrand kommer att inbjuda till. För min del blev inte sommaren såsom jag hade planerat och förväntat mig. Efter olyckan i slutet av maj har min rygg varit trasig med intensiv värk och flera besök med inläggningar på akuten och efterföljande rehabilitering. Fick avboka alla planerade besök och resor. Nu ser jag dock ljuset i tunneln och kunnat vidtaga några resor, senast nu en resa till Rom över ett veckoslut som blev en fin avkoppling och intressant upplevelse. Ryggen klarade påfrestningarna med många promenader och förflyttningar. Nu känner jag mig laddad inför det som ligger framför i olika RPG- aktiviteter m.m. Vi har redan startat upp våra torsdagsmöten och i september gästades vi av Thomas Ardenfors som på ett fängslade och gripande sätt berättade att vara fosterhemsförälder, tillsammans med sin fru och två döttrar. Thomas har skrivit en bok "Mina 30 Barn" där han berättar under 30 år om skiftande möten med unga pojkar och flickor som inte fått den trygghet och omsorg i sin uppväxtmiljö. Gripande och tragiska förhållande. Dessa barn behöver få all den kärlek som finns för att möta en ljusare framtid och inte hamna i dåliga miljöer och kriminalitet. Nu närmast i oktober kommer vi att möta Daniel Tan och en grupp romer som berättar och sjunger och spelar med för och med för oss. Kjell Waern, ny i vår RPG styrelse, leder samlagen och berättar hur han blev engagerad av romernas situation i Sverige och det arbete han är involverad i. Det blir intressant att möta en helt annan miljö som vi har liten kunskap om, missa inte denna möjlighet torsdag 26 oktober.

Vi har också glädjen att inbjuda till en höstresa till Strängnäs med besök i Domkyrkan. Se särskilt inbjudningsbrev.

Till detta så planeras för fullt vår sedvanliga julsammankomst. Information kommer senare. Välkommen med till RPG Distrikt Stockholm – Gotland som inbjuder till distriktsmöte 12 oktober 2023 i Betlehemskyrkan med förre biskopen Caroline Krook som talare.

Välkommen till en rik och intressant höst i RPG regim där "G:et" i namnet borgar för trivsam och intressant GEMENSKAP.

8 oktober 2023

Bosse Björksten

Ordförande RPG Rörstrand